

# **M. Randrup Holding ApS**

c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 30, 2840 Holte

**CVR-nr. 32 56 81 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

**Michael Randrup Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Randrup Holding ApS c/o Michael Randrup Christensen Kikhanebakken 30 2840 Holte  CVR-nr.: 32 56 81 30 Stiftet: 17. november 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Randrup Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	MRC ApS, Rudersdal M. Randrup ApS, Rudersdal H C Ørsteds Vej 3000 ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.744</b>	<b>-4.349</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.154	491.454
Andre finansielle indtægter	540.078	344.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.885	-46.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.295</b>	<b>784.982</b>
3 Skat af årets resultat	-1.166	-4.884
<b>Årets resultat</b>	<b>172.129</b>	<b>780.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	864.616
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-257.968	-467.286
Overføres til overført resultat	430.097	382.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.129</b>	<b>780.098</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.428.825	6.646.793
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	27.250	27.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.456.075</u>	<u>6.674.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.456.075</u></b>	<b><u>6.674.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	708.312	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.591	1.099.528
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	106.978
Tilgodehavender i alt	<u>911.903</u>	<u>1.206.506</u>
Likvide beholdninger	<u>647.055</u>	<u>117.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.558.958</u></b>	<b><u>1.323.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.015.033</u></b>	<b><u>7.998.002</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.088.825	5.346.793
Overført resultat	1.584.776	1.092.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.798.601</u></b>	<b><u>6.564.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.266	1.428.825
Selskabsskat	1.166	4.884
Anden gæld	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.432</u>	<u>1.433.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.216.432</u></b>	<b><u>1.433.716</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.015.033</u></b>	<b><u>7.998.002</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.814.079	1.668.487	7.607.566
Resultatandel	0	-467.286	382.768	-84.518
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	864.616	864.616
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-864.616	-864.616
Kapitalregulering	0	0	-958.762	-958.762
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.346.793	1.092.493	6.564.286
Resultatandel	0	-257.968	430.097	172.129
Kapitalregulering	0	0	62.186	62.186
	<b>125.000</b>	<b>5.088.825</b>	<b>1.584.776</b>	<b>6.798.601</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.008	44.049
Andre finansielle omkostninger	11.877	2.676
	<b>41.885</b>	<b>46.725</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.166	4.884
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>1.166</b>	<b>4.884</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.340.000</b>	<b>1.300.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.346.793	5.814.100
Kapitalregulering	62.186	-958.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-320.154	491.455
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.088.825</b>	<b>5.346.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.428.825</b>	<b>6.646.793</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
MRC ApS, Rudersdal	100 %	-466.620	-62.186	0
M. Randrup ApS, Rudersdal	100 %	6.388.825	-257.968	6.388.825
H C Ørstedes Vej 3000 ApS, Rudersdal	100 %	40.000	0	40.000
		<b>5.962.205</b>	<b>-320.154</b>	<b>6.428.825</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	27.250	27.250
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>27.250</b>	<b>27.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>27.250</b>	<b>27.250</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
Vestergade Ejendomme ApS,	50 %	2.099.691	-51.259	27.500

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankmellemværende.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Knud Randrup Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-04-26 13:57:57Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-26 14:00:25Z

NEM ID 

## Michael Knud Randrup Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244184935718

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-04-26 14:04:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FAIZD-OLOHZ-4Q81P-PYG31-KCF53-4HVH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>